Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн
 Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015

   № 14/15
О результатах проведения городского смотра-конкурса среди
организаций города Глазова на звание «Лучшая организация осуществления  воинского учета и бронирования граждан,
 пребывающих в запасе» в 2015 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановлением Администрации города Глазова от 23.07.2013 года № 14/8  «О проведении городского смотра-конкурса среди организаций города Глазова на звание  «Лучшая организация осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», учитывая протокол заседания конкурсной комиссии по проведению городского смотра-конкурса на звание «Лучшая организация осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе» от 09.11.2015г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по итогам проведения городского смотра-конкурса среди организаций города Глазова на звание  «Лучшая организация осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе» (далее смотр-конкурс) о присуждении следующих мест организациям-участникам смотра-конкурса:
- Управление дошкольного образования Администрации города Глазова  (начальник управления - Шерман Людмила Ивановна, ответственный за воинский учет - Чупина Жанна Алексеевна) – 1-е место;

- ООО «Энергоремонт» (директор – Муханов Дмитрий Алексеевич, ответственный за ведение воинского учета – Дьяконова Елена Геннадьевна) – 2-е место.

- ООО «Машиностроительный комплекс ЧМЗ» (директор – Фролов Евгений Альбертович, ответственный за ведение воинского учета и бронирование Суднищикова Татьяна Сергеевна) - 3-е место.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнение постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Глазова Кукушкина Н.П..
Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев